
Telefoni blagajne: 2644-447, 3061-957 
Mail: jdpblagajna@jdp.rs 

www.jdp.rs 

 
 

 
 

 
РЕПЕРТОАР ЗА МАЈ 2022. 

 
ВЕЛИКА СЦЕНА „ЉУБА ТАДИЋ“ 

   ПАРТЕР БАЛКОН 

 
Уторак 3. мај у 20.00 ЧУДО У ШАРГАНУ 2000 600 

Среда 4. мај у 20.00 ЧУДО У ШАРГАНУ 2000 600 

Субота 7. мај у 20.00 УЈКА ВАЊА  1200 500 

Недеља 8. мај у 20.00 УЈКА ВАЊА 1200 500 

Понедељак 9. мај у 20.00 ШИРОКА ЗЕМЉА 1500 500 

Уторак 10. мај у 20.00 ОСЛОБОЂЕЊЕ СКОПЉА                   

(Народно позориште Ниш) 

1200 500 

Среда 11. мај у 20.00 КАСПАР 1200 500 

Четвртак 12. мај у 20.00 ЛОРЕНЦАЧО  1200 500 

Петак 13. мај у 20.00 МНОГО БУКЕ НИ ОКО ЧЕГА 1200 500 

Субота 14. мај у 20.00 ПУТУЈУЋЕ ПОЗОРИШТЕ ШОПАЛОВИЋ  2000 600 

Недеља 15. мај у 20.00 АЛИСА У ЗЕМЉИ СТРАХОВА   2000 600 

Понедељак 16. мај у 20.00 ЧУДО У ШАРГАНУ 2000 600 

Уторак 17. мај у 20.00 ПУЧИНА  2000 600 

Среда 18. мај у 20.00 ЧУДО У ШАРГАНУ  2000 600 

Четвртак 19. мај у 20.00 ПУЧИНА 2000 600 

Понедељак 23. мај у 20.00 ЗАГРЕБ‒БЕОГРАД ВИА САРАЈЕВО 1500 500 

Уторак 24. мај у 20.00 ЗАГРЕБ‒БЕОГРАД ВИА САРАЈЕВО 1500 500 

Среда 25. мај у 20.00 ЗАШТО ЈЕ ПОЛУДЕО ГОСПОДИН Р? * 1500 500 

Недеља 29. мај у 20.00 ДОК НАС СМРТ НЕ РАЗДВОЈИ  1200 500 

Понедељак 30. мај у 20.00 ХОТЕЛ СЛОБОДАН ПРОМЕТ   1500 500 

Понедељак 31. мај у 20.00 ВРАТ ОД СТАКЛА * 2000 600 

 
ЈДП титлује представе на енглески језик (*)  
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СТУДИО ЈДП 
 
Среда 11. мај у 20.30 БЕОГРАДСКА ТРИЛОГИЈА  500 

Петак 13. мај у 20.30 МОЈ МУЖ 1000 

Недеља 15. мај у 20.30 НАТАН МУДРИ 1000 

Недеља 22. мај у 20.30 НАТАН МУДРИ 1000 

Уторак 24. мај у 20.30 МОЈ МУЖ 1000 

Среда 25. мај у 20.30 МОЈ МУЖ ОТКАЗАНО 

Недељa 29. мај у 20.30 САН О МИЛЕНИ (Удружење уметника 

"АРТИСТА", Пожаревац) 

1000 

 
 
ГОСТОВАЊА 
  
7. мај, МОЈ МУЖ – 27. Међународни фестивал малих сцена Ријека (Хрватска) 
8. мај, МОЈ МУЖ – 27. Међународни фестивал малих сцена Ријека (Хрватска) 
21. мај, ПУТУЈУЋЕ ПОЗОРИШТЕ ШОПАЛОВИЋ  (ХНК, Загреб, Хрватска) 
 
 
Билетарница Југословенског драмског позоришта ради сваког радног дана и суботом од 10.00 до 15.00 и од 16.00 до 
20.00 и недељом од 18.00 до 20.00. 
 
Молимо вас, да пратите наш сајт jdp.rs и друштвене мреже и тако се обавестите о евентуалним изменама у 
репертоару. 
 
Резервација улазница се може извршити на благајни позоришта, позивом на бројеве 2644-447 i 3061-957, путем мејла 
jdpblagajna@jdp.rs или на сајту jdp.rs.  
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РЕПЕРТОАР ЗА ЈУН 2022. 

 
 
ВЕЛИКА СЦЕНА „ЉУБА ТAДИЋ“ 
 

   ПАРТЕР БАЛКОН 

 
Петак 3. јун у 20.00 ВРАТ ОД СТАКЛА 2000 600 

Субота 4. jун у 20.00 У АГОНИЈИ  (ХНК, Загреб, Хрватска)  1200 500 

Понедењак 6. јун у 20.00 АЛИСА У ЗЕМЉИ СТРАХОВА   2000 600 

Уторак 7. јун у 20.00 ЧУДО У ШАРГАНУ 2000 600 

Среда 8. јун у 20.00 ХОТЕЛ СЛОБОДАН ПРОМЕТ 1500 500 

Четвртак 9. јун у 20.00 УЈКА ВАЊА  1200 500 

Недеља 12. јун у 20.00 MНОГО БУКЕ НИ ОКО ЧЕГА  1200 500 

Понедељак 13. jун у 20.00 TAKO JE (АКО ВАМ СЕ ТАКО ЧИНИ) * 1500 500 

Уторак 14. jун у 21.00 KАСПАР * 1200 500 

Среда 15. јун у 20.00 ГОСПОЂИЦА  1200 500 

Четвртак 16. јун у 20.00 ЗАШТО ЈЕ ПОЛУДЕО ГОСПОДИН Р? 1500 500 

Петак 17. јун у 20.00 ЗАГРЕБ‒БЕОГРАД ВИА САРАЈЕВО 1500 500 

Субота 18. јун у 20.00 TAKO JE (AКО ВАМ СЕ ТАКО ЧИНИ) * 1500 500 

Недеља 19. јун у 20.00 ЛОРЕНЦАЧО * 1200 500 

Петак 24. јун у 20.00 ЧУДО У ШАРГАНУ 2000 600 

Недеља 26. јун у 20.00 ШИРОКА ЗЕМЉА 1500 500 

Понедељак 27. јун у 19.00 TРИ ЗИМЕ (Позориште „Промена“, Нови Сад) 1000 300 

 
 
ЈДП титлује представе на енглески језик (*)  
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СТУДИО ЈДП 
 
 
Среда 8. јун у 20.30 БЕОГРАДСКА ТРИЛОГИЈА  500 

Петак 10. јун у 20.30 НАТАН МУДРИ 1000 

Среда 15. јун у 20.30 БЕОГРАДСКА ТРИЛОГИЈА 500 

Уторак 21. јун у 20.30 МОЈ МУЖ 1000 

Среда 22. јун у 20.30 МОЈ МУЖ 1000 

Субота 25. јун у 20.30 MОЈ МУЖ 1000 

 
 
ГОСТОВАЊА  
 
2. јун, ЧУДО У ШАРГАНУ – 67. Стеријино позорје, Нови Сад 

9. jун, MOJ MУЖ – 30. Позоришни маратон, Народно позориште Сомбор  

 
 
 
 
Билетарница Југословенског драмског позоришта ради сваког радног дана и суботом oд 10.00 дo 15.00 и oд 16.00 дo 
20.00 и недељом oд 18.00 дo 20.00. 
 
Mолимо вас, да пратите наш сајт jdp.rs и друштвене мреже и тако се обавестите о евентуалним изменама у 
репертоару.  
 
Резервација улазница се можеизвршити на благајни позоришта, позивом на бројеве 2644-447 и 3061-957, путем мејла 
jdpblagajna@jdp.rs или на сајту jdp.rs.  
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